Ambiti di Trasformazione Superficie (mq) 

Residenziale 205.632,60 

Turistica 25.560,33 

Produttivi 605.458,00 

Le trasformazioni definite dalla componente programmatica del PUC negli Ambiti di 

Trasfomazione Residenziale - ATR- danno luogo a centocinquantasette (157) nuovi alloggi di cui il 

20% di ciascun ambito da destinare ad Edilizia Residenziale Pubblica.  

Gli alloggi per ciascun ambito, sono così ripartiti: 

Ambito AREA (mq) Alloggi LOCALIZZAZIONE 

ATR 1        7.212,00  6 Via Tiberio GRACCO - DELLE GROTTE